MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná
Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: secretaria.ppgppd@unila.edu.br

EDITAL Nº 20/2020/PPGPPD
RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA INGLESA

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 31/2020, publicada

no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições, torna

público, pelo presente Edital, o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira –

Inglês de acordo com o estabelecido no Edital nº14/2020/PPGPPD.

1. DO RESULTADO

1.1 O quadro a seguir traz, em ordem do número de inscrição, as notas e o resultado do Exame de

Proficiência em Língua Inglesa:

Número da Inscrição Notas Resultado

200822125432793 9,5 Aprovado(a)

200819095649822 10,0 Aprovado(a)

200818153047696 10,0 Aprovado(a)

200825102510391 8,5 Aprovado(a)

200818162021744 10,0 Aprovado(a)

200819144357958 10,0 Aprovado(a)

200818161847244 10,0 Aprovado(a)

200825162807182 9,0 Aprovado(a)

200822105953952 10,0 Aprovado(a)

200821183823001 - Não Compareceu

200819162610162 8,5 Aprovado(a)

200825205927201 10,0 Aprovado(a)

200818102828652 9,5 Aprovado(a)

200818211740740 9,0 Aprovado(a)

200818085626557 10,0 Aprovado(a)

Foz do Iguaçu, 22 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do PPGPPD/UNILA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/09/2020

EDITAL Nº 10/2020 - PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 22/09/2020 09:32 )
GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO

1836485

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2020 EDITAL 22/09/2020 ee7fefb3f3

https://sig.unila.edu.br/public/documentos